\

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA PAVÃO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 3.197/2023

I

Publicado - ~L
'V

Altera a composição da Comissão de
Inventário Anual dos bens constantes do
Almoxarifado Municipal, nomeada pela k. ·

Portaria nº 3.046/2022, e dá outras
providências.

O Prefeito Municipal de Vila Pavão, Estado do
Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO os motivos expostos no Memorando nº 090/2023,
da Secretária Municipal de Administração e Recursos Humanos, para solicitação de
substituição de servidores públicos.

RESOLVE:

• Art. 1°. Altera a composição da Comissão de Inventário Anual dos
Bens constantes do Almoxarifado Municipal de Vila Pavão/ES para os exercícios
de 2022 e 2023, nomeada pela Portaria nº 3.046/2022, passando esta a ser
composta pelos seguintes membros:

1. DARCI FREIRE LEAL

li. MÁRCIO CAMPIN PIONTE KOSKI

Ili. JOELMA ZAVARIZE ELIAS

IV. MARILZA KLITZKE DURÃES

V. LIZETI HAMMER

VI. ELIÉZIO DOS SANTOS SCHERR

VII. MARLETE PIONTE KOSKI

vm. ROBERTO SELIA

IX. THIAGO LIBERATOR MOREIRA

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA PAVÃO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
GABINETE DO PREFEITO

Art. 2º. Os dispositivos constantes da Portaria nº 3.046/2022, não
alcançados por esta Portaria, permanecem inalterados.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Vila Pavão, Estado do Espírito
Santo, aos 06 dias do mês de junho do ano de 2023.

~-UELIKSON BOONE
Prefeito Municipal

Rua Travessa Pavão, n~ 80 - Centro - CEP 29.843-000 - Telefax: (27) 3753.1001 - Ramal 112
e-mail: gabinetedoprefeito@vilapavao.es.gov.br - www.vilapavao.es.gov.br